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Projekt pn. „Rewitalizacja Placu 11 Listopada w Łasku” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Umowa nr UDA-RPLD.06.01.00-00-043/11-00 z 28 października 2011 r.

Załącznik nr 5 – Wzór wykazu wykonanych robót
	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 
	GKI.042.1.3.2012


ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Łask
ul. Warszawska 14
98-100 Łask
WYKONAWCA:

	Lp.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	


WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT
OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 

wykonałem (wykonaliśmy) następujące roboty:

	L.p.
	Opis wykonanych robót
	Data wykonania
	Zamawiający

(nazwa, adres)

	
	
	
	

	
	
	początek (data)
	zakończenie (data) 
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


UWAGA – Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć dokument potwierdzający, że te roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
PODPIS:
	Lp.
	Nazwa(y) Wykonawcy (ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawcy (ów)
	Miejscowość

i data

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


1

[image: image1.png]